МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
350051, г. Краснодар, улица  им. Дзержинского, 24, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru, www.school54.kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023        №  22-О

г.Краснодар

О назначении администратора сайта образовательного учреждения

Во исполнение приказа департамента образования от 26.01.2023 №88

«Об официальных сайтах организаций, находящихся в ведении департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар»,

в целях повышения качества использования Интернет-технологий в

образовательном процессе, приказываю:

1. Назначить администратором сайта МАОУ гимназии №54 Лядову О.Н.,

учителя математики.

2. Лядовой О.Н. вменить в обязанности следующее:

- наполнять и поддерживать в актуальном состоянии информацию  на

официальном веб-сайте МАОУ гимназии №54 в соответствии с

действующими нормативно-правовыми актами, документами,

регламентирующими структуру и наполнение официального сайта;

- обеспечить защиту информации и защиту персональных данных

официальных веб-сайтов в соответствии с действующими нормативно-

правовыми актами и другими документами, регламентирующими

данные вопросы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МАОУ гимназии № 54                                    Н.В. Россошных

mailto:school54@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2023-09-20T10:08:24+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа